
Codi Assignatura Curs Semestre Professorat Correu UAB Horari Aula 

101193 Fundamentals of Tourism 1 1 Yáñez Gago, Arena arena.yanez@uab.cat Divendres, 11 -12h (cita prèvia) Sala Professorat

104953 Introduction to Tourism Law 1 1 Niubó Clavé, Sabina Sabina.niubo@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104952 Tourism Geography 1 2 Suhett de Morais, Raul raul.suhett@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101194 Analysis of the Tourism Sector 1 2 Suhett de Morais, Raul raul.suhett@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104951 Quantitative Techniques Applied to Tourism 1 2 Vega Baquero, David Juandavid.vega@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104950 Introduction to Tourism Economics 1 1 Armada Ramírez, Ferran Ferran.armada@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104949 Introduction to Tourism Companies 1 2 Rodes Mayor, Eduardo Cesar eduardo.rodes@uab.cat Dilluns, 10-11h (cita prèvia) Sala Professorat

101207 Computer and Study Skills 1 1 Suhett de Morais, Raul raul.suhett@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104966 Tourism and Heritage 2 2 Carmaniu Mainade, Xavier xavier.carmaniu@uab.cat Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

104967 Work Placement I 2 Anual Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat Divendres, 10 -14h Dtx. 138/Teams

101195 Regional Tourism Resources 2 2 Dot Jutgla, Esteve esteve.dot@uab.cat Dimarts, 13-14h Despatx 139

101190 Skills in the Tourism Sector 2 1 Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

101203 Accounting 2 2 Lopez Orozco, Tatiana Tatiana.lopez@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101232 Human Resources Management 2 1 Ruiz Lozano, Dolors Dolores.ruiz@uab.cat Dimarts, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat

101206 Economics of Tourism 2 1 Armada Ramírez, Ferran Ferran.armada@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101191 Managemment and Communication skills 3 1 Terrón Barroso, Antonio antonio.terron@uab.cat Dimecres, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat/Teams

104968 Work Placement II 3 Anual Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat Divendres, 10 -14h Dtx. 138/Teams

104955 Strategic Management of Tourism Companies 3 2 Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat Dimecres, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

101201 Management Accounting 3 1 Aparicio Montesinos, Marta Patricia Martapatricia.aparicio@uab.cat Dijous, 15-16h (cita prèvia) Despatx 147.5

101200 Financial Management 3 2 Vila Santacruz, Antonio Antonio.vila@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101210 Strategic Marketing 3
2

Zinenko, Anna anna.zinenko@uab.cat Dimecres, 13-14h (cita prèvia) 
Sala Professorat/ Zoom/ 
Teams

104954 Tourism Marketing 3
1

Zinenko, Anna anna.zinenko@uab.cat Divendres, 13-14h (cita prèvia) 
Sala Professora/ Zoom/ 
Teams

101219 Cultural Heritage Management 4 2 Ortiz García, José Antonio joseantonio.ortiz@uab.cat Dimarts, 11-12h (cita prèvia) Sala Professorat

104969 Professional Placement 4 Anual Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat Divendres, 10 -14h Dtx. 138/Teams

104956 Entrepreneurship and Innovation 4 1 Aparicio Rincón, Sebastián sebastian.aparicio@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104963 Information Systems and Hotel Management 4 2 Blabia Girau, Daniel daniel.blabia@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104965 E-marketing for Tourism 4 1 Butkouskaya, Vera vera.butkouskaya@uab.cat Dimecres, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

101188 Gastronomy and Oenology 4 2 Calaf Ferre, Roger roger.calaf@uab.cat Divendres, 15-16h Sala Professorat

101227 Advertising and Public Relations 4 2 Terrón Barroso, Antonio antonio.terron@uab.cat Dimecres, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat/Teams

101223 Mangement of Costumer Care and Service 4 1 Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat Dimecres, 12h-13h (cita prèvia) Sala Professorat

101209 Organisation of Tourism Companies 4 1 Àvila Morera, Eduard Eduard.avila@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101235 Tourism Products 4 2 Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat Dimecres, 12h-13h (cita prèvia) Sala Professorat

101214 Regional Tourism Policies 4 1 Mansilla Lopez, Jose Antonio jose.mansilla@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101222 Organisation of Congresses and Events 4 1 i 2 Domènech Fuentesauco, Ruth ruth.domenech@uab.cat Dilluns, 15-16h (cita prèvia) Sala Professorat

104957 Tourism Quality Management 4 2 Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat Divendres, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat/Teams

104961 Innovation en Hotel Mangement 4 1 Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat Divendres, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat/Teams

101226 Sociology and Psychology of Tourism 4 2 Mansilla Lopez, Jose Antonio jose.mansilla@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104958 Sociocultural Entertainment 4 2 Gaita, Andreea Andreea.gaita@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

101218 Tourist Guide 4 1 Ortiz García, José Antonio joseantonio.ortiz@uab.cat Dilluns, 10-11h (cita prèvia) Sala Professorat

101213 Sustainable Tourism 4 1 Molina Hoyo, Mònica Monica.molina@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

104964 E-commerce for Tourism 4 2 Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

104066 Financial Management and Stock Control 4 2 Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

104960 Innovation in Tourism 4 2 Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala Professorat

104962 Promotion of Tourist Detinations 4 2 Yáñez Gago, Arena arena.yanez@uab.cat Divendres, 11 -12h (cita prèvia) Sala Professorat

101225 Tourist Office Management 4 1 Verdoodt, Philippe philippe.verdoodt@uab.cat Dimecres, 11-12h (cita prèvia) Sala Professorat

104959 Tourist Transport and Distribution 4 1 Yáñez Gago, Arena arena.yanez@uab.cat Divendres, 11 -12h (cita prèvia) Sala Professorat

101239 Degree Final Project 4
Anual

Zinenko, Anna Anna.zinenko@uab.cat Dillums,  9-11h (cita prèvia)
Sala Professorat / Teams/ 
Zoom

Monreal, Martina Martina.Monreal@uab.cat Dimarts, 8-9 h Aula 218

Marc Guilló Marc.guillo@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Rarenko, NatalIia nataliia.rarenko@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Keaveney, Paula paula.keaveney@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Hickey, Jeremy jeremy.hickey@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Rabadán, Belén MariaBelen.Rabadan@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Oliva Bartolome, Merce merce.oliva@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

De la Paz Vigo, Laura Nieves laura.delapaz@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

 Roubira, Geneviève Genevieve.Roubira@uab.cat Dimarts, 13-14h (cita prèvia) Sala Professorat

Fritsche  , Robert robert.fritsche@uab.cat Dijous, 10-11h (cita prèvia) Sala Professorat

Solà, Esther esther.sola@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Auracher, Eva Maria Eva.Auracher@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Wang, Benfang 1684688@uab.cat Divendres, 11-12h (cita prèvia) Sala Professorat

Guo, Xiaoyan xiaoyan.guo@uab.cat A determinar (cita prèvia) Sala Professorat

Francès 1 Anual

Anglès 1 Anual

GRAU TURISME EN ANGLÈS CURS 2025-2026  (PLA D'ESTUDIS 2009)  -    TUTORIES

Xinès 1 Anual

TUTORIES PROFESSORAT IDIOMES

Alemany 1 Anual


